АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2020
г. Гулькевичи

№  130

Об организации работы с организациями — источниками
комплектования муниципального архива

Гулькевичского района
в 2020 году

В соответствии с Ф едеральным законом от 22 октября 2004 года
№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Ф едерации», Законом
Краснодарского края от 6 декабря 2005 года № 958-КЗ «Об архивном деле в
Краснодарском крае», приказом М инистерства культуры Российской
Федерации от 31 марта 2015 года № 526 «Об утверждении Правил организации
хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного
фонда Российской Ф едерации и других архивных документов в органах
государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», на
основании договоров о сотрудничестве с организациями — источниками
комплектования муниципального архива Гулькевичского района,
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Организациям — источникам комплектования муниципального архива
Гулькевичского района:

1) обеспечить проведение экспертизы ценности, научно-техническую
обработку документов постоянного хранения и по личному составу,
образовавшихся в процессе деятельности и законченных делопроизводством
в 2017 году;

2) составить, утвердить акты о выделении к уничтожению документов,
сроки хранения которых истекли, представив их на согласование в архивный
отдел управления делами администрации муниципального образования
Гулькевичский район (далее -  архивный отдел) до 1 мая 2020 года. При
определении сроков хранения документов применять «I [еречень типовых
управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности
государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с
указанием сроков хранения», утвержденный приказом М инистерства культуры
Российской Ф едерации от 25 августа 2010 года № 558 (далее -  Перечень);

3) составить описи дел постоянного хранения и по личному составу на

1

упорядоченные документы и представить их в архивный отдел для передачи на
утверждение экспертно-проверочной комиссией при администрации
Краснодарского края согласно графику передачи описей дел постоянного и
долговременного сроков хранения организациями — источниками
комплектования муниципального архива Гулькевичского района в 2020 году
(приложение №  1);

4) обеспечить в сроки, установленные графиком приема на хранение
документов постоянного хранения организаций — источников комплектования
муниципального архива Гулькевичского района в 2020 году (приложение № 2),
передачу в упорядоченном состоянии на хранение в муниципальный архив
Гулькевичского района документов постоянного хранения, поставленных на
государственный учет, в том числе электронных образов постановлений и
распоряжений по основной деятельности администрации муниципального
образования Гулькевичский район и администраций городских и сельских
поселений Гулькевичского района за 2014 год;

5) до передачи документов постоянного и долговременного сроков
хранения в муниципальный архив Гулькевичского района обеспечить и
контролировать их сохранность, наличие и учет при увольнении специалистов,
а также смене лиц, ответственных за делопроизводство и архив организации,

6) до 1 мая 2020 года представить в архивный отдел итоговую запись о
количестве и категориях дел, заведенных в организации в 2019 году;

7) разработать, согласовать с архивным отделом и утвердить
номенклатуры дел на 2021 год. При определении сроков хранения документов
применять Перечень, а также руководствоваться иными нормативными
правовыми и методическими документами в области архивного дела.
Контрольный экземпляр утвержденной номенклатуры дел на 2021 год
направить в архивный отдел до 25 декабря 2020 года;

8) представить в архивный отдел паспорт архива организации по
установленной форме до 15 декабря 2020 года. При составлении nacnopia
архива применять Памятку по заполнению паспорта архива организации,
утвержденную протоколом экспертно-проверочной комиссии управления по
делам архивов Краснодарского края от 7 июля 2011 года № 6-м;

9) принять меры по приведению помещений архивов в соответствие
требованиям «Правил организации хранения, комплектования, учёта и
использования документов Архивного фонда Российской Ф едерации и других
архивных документов в органах государственной власти, органах местного
самоуправления и организациях», утвержденных приказом М инистерства
культуры Российской Ф едерации от 31 марта 2015 года № 526. О принятых
мерах и сроках реализации запланированных мероприятий проинформировать
архивный отдел до 1 ноября 2020 года;

10) представить не менее пяти аннотированных фотографий (позитивы)
о наиболее значимых событиях в 2019 году.

3. Архивному отделу (Грибанова) оказать организациям — источникам
комплектования необходимую методическую и практическую помощь по
упорядочению и подготовке документов постоянного хранения к сдаче в

архивный отдел.
4. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений и

предприятий, являющ ихся источниками комплектования муниципального
архива Гулькевичского района, независимо от их формы собственности, в своей
деятельности руководствоваться настоящим постановлением.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Л .В. Перевертайло.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образован
Гулькевичский район А.А. Ш ишикин

х-Xce
оxXX
snra
Q
xX<DIX CQ
ОX raE—
О
Ос

XX
Xгаю XУ~ЧооX

ОэХ сн
га гао.ю

Си
зХ

l£J
о X О
о сяX О оо X С-1

X Xа<и
ciо

га ОX а оXX"X
X
U

хо

s

X
X"Г
гааох
vXX
2оX
X
SахXXхоноX

по
Sе
<Рч
U

X
SX га
XX Xога зХга
X
X

га
Он

га о
х и
О- оо X
X
X

о
X
X

X ш<и 0JX X
га X
£Х X пX о
Й и X
О cd оX CQС1о S оСи X CNо о. ао cdXо Ои
X О
ы _а
<l> га О- Xш
ОхXоп

XXXX>■>

оXо

XонооX
XОп

ЭХtuоXXо
X~гаП<D
Он<Uх

С
ро

к
вы

по
лн

ен
ия

г-

23
.0

3.
20

20

20
.0

5.
20

20
16

.0
3.

20
20

27
.0

3.
20

20

09
.0

4.
20

20
21

.0
3.

20
20

11
.0

4.
20

20

20
.0

3.
20

20

К
ра

йн
ие

 д
ат

ы

до
ку

м
ен

то
в

X-

20
17

20
17

20
17

20
17

20
17

20
17

__
__

__
__

__
__

__
__

__
20

17

20
17

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 и

ст
оч

ни
ка

 к
ом

пл
ек

то
ва

ни
я

гга

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

П
ле

м
ен

но
й

за
во

д
«Н

аш
а

Ро
ди

на
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
Г

ул
ьк

ев
ич

ск
ий

 р
ай

он
С

ов
ет

 и
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 с
ел

ьс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

 К
уб

ан
ь

Гу
ль

ке
ви

чс
ко

го

ра
йо

на
С

ов
ет

 и
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 П
уш

ки
нс

ко
го

 с
ел

ьс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

Гу

ль
ке

ви
чс

ко
го

 р
ай

он
а

Гу
ль

ке
ви

чс
ки

й
ра

йо
нн

ы
й

С
ою

з
по

тр
еб

ит
ел

ьс
ки

х
ко

оп
ер

ат
ив

ов
Г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ое
 к

аз
ен

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

«Ц

ен
тр

 з
ан

ят
ос

ти
 н

ас
ел

ен
ия

 Г
ул

ьк
ев

ич
ск

ог
о

ра
йо

на
»

С
ов

ет
 и

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 С

ко
бе

ле
вс

ко
го

 с
ел

ьс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

Гу

ль
ке

ви
чс

ко
го

 р
ай

он
а

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Ре
да

кц
ия

 г
аз

ет
ы

«В

 2
4

ча
са

»

Си га СзПQJ х ос »—1 чо 00 04 СМ
£  X С1 (N с - оо ОО оо ОО 04 ,—,
О о

X  -0- сч РЧ Рч Рч Рч Рч сч 1
рц

№ п/
п — о СП гаГ ijга 40 г - оо

о-

со

сч

оСЧ О  г J
чо
соО

г
оО)

оЯок►л

с
Яя
Я
я>,
2
ЯЯ
яя
Э- *о  * к °  Я >я я я
2 ^
ч  «Я Я

Онсо о
о 5

Xоу
кЕСоXнС
Ч>,

U

Яо о чШ
ЯОн

©  СО >> О

04
О!

ON

ОСЧОО]
соо
соо

о
СЧ

Ч
Я
Я<и
Ч
О
О  О
0
оЯоXоЛ
ч
0 о
о  о  сX о  ►а ч о
2  о  о
2 О

«
ч cd
я оО О cd ж  Он cdНо
ЯОЯ
2чcd
я

Пн
оЯоXоЯ
ясооXа
чно

н <и оз о
U  Сч

о-счСЧI
О н

оСЧо
СЧ
c-iо

о-
оГ I

аоОнон
нО

X
х0Он
3  н 0

X
со
2о

U
4 я я о ч <и и О Я
оаоXоа
Ч<ио
ч
яЯcd
£оЯ
Яя
2

н
0
Оо

О

O '40сч

я
ЯозяаОн
ояоXоя
яа0хачXi

t-H

осчоО]
соо
со

огчогч
чго
сосч

о-
осч

чяя0
ч
0ооя
ояоя
0а
ч
0о
ояояоаочоXо

U
ч Cd Я я
Я О Я да
Он Ян
0 я я
я
яя

н
0и
оа и

O'O'Cl

04

осч

чя
я
0
ч00оя
ояоX0a
Ч00
ОяОX0
яяяоXх%оaо

X
ч я
Я Яя  о
Я  д а
Он яН о.

оя оX
0 я я a 0 я a
Ч о

0
Яяя
2Яя
я
н0aо

О  U

со
СЧ

со

осчосч
счо
оо
сч

O'
оО!

яя
яяОнН
0
ЯЯ
я
2
£ >я
я Й
О н
2. зя жй я
и X

зя 2 о  ^ х  я 5  о  a 0
4  м 0  £ н 5  я >■>

Ю Uh0 КОн 5 р  я
5 sМ ГО ' CQ
5 о
я 3  х  а
2 ю  О о
Я о  О яX оО ж
о a
Я 5
Я |-н0 Вч я а я  я я
6  я Я х.

2>>

сососчI
Он

ч-

о
0 4ОСЧ
40о
03о

осч

ч
Оня

ГО1I—ta
Яя
0

CQ
чяя0ч0
0оя
ояоX
0aч
00
ч я
Я я я оя зя Он ЯН о. о гг я оЛ я

О X
0 я я a 0 я a
ч
Хн

яя

н0aо
О  U

со
Он

со

о
счосч
соо
осч

оо
оо)

I
о-
ооч

чяж
0Яя
ОнXооaя

яя0
я
*0

0о
ян0
%

ЯяоЗЯЯ чОн я
оя

аX
о оX Я0 оя Xя 0a 2̂0 яX чa оЧ яХп 0[_ яояя X
я чн яa яЧ 0о ясо я
чГН, Яя  я

2  g
о  >s
8  a

чяяa

я
я0 aн _  о  5
я §-
£  яо  о
г° ^U  ^

4 0госоI
Он

О нXООaя
я 1я
яaн
0Он0н0я
я
я

оО!осч
Я"о
о

I—
осч

чяяяяЯ
яяя
Оно
чяж
a

4 0

Я
Ононя
Он
Он0н
чя
яяо

З Яя
Он
чяя0яяa0Xaч>,
U

Ясо

O'

Ооо—
я0ч

о
Оняо
Он1—1 я
a о  я я
я о  о  со я
Он
Я 0' я оо “
о  ЗЯ
0 оя0

ЗЯя00о
Он
я0я

я о  я о
0 0 0 ч

-©- я
о 2О, Ос  я

оСЧо
СЧ
гоо
со

O'
001

оaно
>ЯчяоX
0о
яя0
20
ч

с
2aо0оя
я0ян0н0яно

эЯоя
я0яя
яяОноо
0
ояо00

0 о
я зЯ 0 ч я

я  со
vo 2о х

оin
сого.

ОО

001осч
4t"0
со01

04
осч

яя к
«  ж
2  йО Он
0 0

-©< чо вч о ©
к
§ §
В о Й 3SГО ht-tя g
я О Я о

о s
ч ЯЯ п

я чОн яо ян я Я я О, о
& я0  О,
2 ю
3 °я о
ж О
о  g)Я ж аз 3  Он о
кя X
0  Я
яяя0
Л
ч Юcd

U  Он

О!сп
го
Он

0 4

о
0 4осч
соо
счо

осчосч
гоо
счо

O '

осч

O'
осч

чя
я0ч00оя
оUоX0aч0о
оU
оX0я
яСОнО

Xtоч:яОнно
чя
яя
Онн0я

чя

н0я
о

и

4 0
со1
О н

осч

яя
о)Яяа
ог_
оX
0яяя
0X
a
чХч

U

ч
яя
0ч
0
0о
я
ояоX
0
чо
Оноя

оX
0
aч
0
0 о  я
0 я а

X
ч я Я Яя  оя да
О н aн so

оя  оX
0
я я я
0

0 я
я я
2 чя
я
н
0 я  о

и  U

a
ч
> н

О!
40
соI
Он

СЧ

опо
C l
|>о
гоо

я- ог!

64
Я
я5к о п с3 ОЮ О

ояя

го

сяягя
я>.
2
яя
яя
Сикоя
я
Я я
2 оEJ 5Я Я Ясх
£ , ’1
р  I- _ г л

>4 g CQ
яCDClн

О  и

СЧ

го■о
го1ся

сч
СЧ

оО)о
СЧ
счо
Г"’
сч

ог-1

ояояя

яя
я
яя
кО

я
яя
ЯСХн я о о  я >Я нн Я Я Си
S )Я Я s  Я S
(О о
5 £  Я К о Я

Сб Я
— рО 1—1
О  Яо я я я о се
о  о  я о  се я‘т 1 Соо.Юо
я

■о

Я“40
го

Г О
СЧ

осчо
сч
гоо
го

г-ч
осч

64

сиясиооя
оооя
ояяоо
ояояия
CDс;оixя

о?
Я
Я
се
Он
г-
CD

Я  се
я "

се
яо>я
сео.
о
_оя
CDЯя

Е—
CDЯ
О

U

со
4 0гоIо.

Я"
СЧ

ояя
яРо

и .

осчосч
я 1о
Я“
СЧ

Гч
осч

64яя(Dя
<Dоос
оиоя
оя
я
CDо
оUояо

яя
01о
§
£о
64я
яг
сео,н
CDЯ
я
2
Ясе

н
CDЯо

U

чО■ого

СО
о)

я
яо>яя0-1
ояоя
CDЯяя
CDо
Яя-О

Е—I

о
счосч
Of-о
со

н—но0-1

64Я
Я
CDя
CDооя

ояоЯ
о
СиоU
оо
оя
ояя
я
ояяя
Ро

и
яя
яя
Онно

СЯ
<

O'40
го

40о)

ящ
о

зЯяс .
ои,оя
ояя
я
CDяя
яРо
и

осмосч
гоо
го

я
о
СЧ]

зЯ
О
в
2яя
яяяю
яг-.
CDоCDс

яяно
ЭЯ
64яоя

оя
оя
1=1
CDо
о
яя
CDяя
я
Оня

o'1

со■о
го1
Он

сч

к
яя
яяо
сЗ
Онюо
оГ
о

я
яя
я
Ро

яя
ЯннCJ
яя
я
2 яя  о
Сб ж
я Й£- Он
о  )S 2  яя оя я я о я я

я

Он)я
3
3
2о  _
О н > 4я U

осчо
сч
гоо
го
СЧ]

Г-Ч
о
Сч]

Счя
я3я
CDиоя
оиояояо
Оно
и

ояозЯ
CD
Оня

и
64 я я я Я оя ж
Он ЯН О.о  г 4Я р

§

Е—
CDяо

яя
и  и

С4о
СО

со
Сч]

о
Сч]осч
гоо
«оо

г
осч

кяя
CDя
(Dиоя
о
С-ноя
CDя
я
CDо
оиояяя
CD
3

н
к я я я
Я  О
Я  ЖОн я
Я Он

о  я о  я
CDя я
я
CDя я

С З Р

яя

оГ-ч
ГО

0 4
СЧ]

осчосч
гоо
ся

Гч
о
(М

яю
*
Он

о  я
Е- 1Счя
Си я
1=1 О)

о  Сио
яя
CDянон я
CD Я  Я CD Н ЭЯ 64я о  я о  я

:я о я я
CD ОЯ яяяЯ XI
О, (D
о  °  °  яи И
ояно
(Dв
о

счг-.
гог
Он

о
го

огмо
СМ
■4J-о
Сч]о

Гч-
о
СЧ

оиояя

я
ЯяяяРо
2
яяя
я
Онн
х  Я
х  °
К  ЭЯЯ яЙ О
Я  z r  Я ЭЯ
я s  я
Xяо
яо
2
2 г
Я  Lя
(Dя

о

оя

яяя я  я
с  °Я О)х яЯ Q. Ь ^

О о

я
С ч
ГОICl-

г о

яяяо—
я
я
(Dяяя
>чи
64я
CD
CDя
2оя
64я
яяя
CDня
Си
яюяя
яяо,о
Еяо.о,(D

н

осчо<м
яо

оО]

зЯоя
оя
О ня

зЯоя
о
Оня
яоя
CDя
О н

«
яяя
ямяяяя
О но
64я

о
ЭЯя

О н

64я
я
CDгяяояяяо,
и

4 0
Г-ч
гоI
Си

го
ГО

яо
пя

яояяяо,о
я
3 я я я
CD ЕяX
я
Рня о о
я
я

И Сиояя
О н
CDя
CD ия
к 3 я я
яяя
я >.
Я Онр с
я- °°  CQ

ЭЯощ
яО)яЕ-
CD
D

яя>4
О нр
я
я Я ж

ю о
О са

осчо
СЧ]

гоо
Г I

Гч-

осч

0J яд
я озя

о)ЯG3 cd СЗCt О н О н
>,
О н 2 о
Н о о
СЗя О ия rJ “
CD я я
О н я я<и о GJнCJ я hQя я t=;Д >ч
я и и

я 64ял Ясх О
— яон о ооо ■—' О'ил оя я
я CD оО-л СЗ сн я Vo
я о (D
3СЗГО

т-1
О ЯоG3 о.о. оЭЯо

яяси
DяяОяяГб
Сия

>1

со
Гч
го

'41
ГО

64яня
яяяOI
ояо“
3
яяясго
о

о
CDяяя
Dа
яя5ои
нDяо

и

ей«
О
СЕ
ейЮ
ЯСЕ
U
<
К

*5

я sО СЕ
t [  ей
W!
Я
<L> СЕ « VD
CQ О

8. В
О
СЕ

ей л(=: g
<L> со
«  СЕ

ИС5̂

н о
оUо
СЕ
«
Я X
СЕ

% э - 1
? а  I

СЕ Я

Ясг
Я СЕ
СЕ О зЯ
S  й

СЕ

S >я S яя  С4
й  о

ЕЗ

Я
ей
К

ОXЕЭ4
ей Сч

П
РИ

Л
О

Ж
Е

Н
И

Е
 №

 2

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

Гу
ль

ке
ви

чс
ки

й
ра

йо
н о

ГО

%
оГ-1ос-1
ейо
оо
но

Sе
<X
U

(ЯXо>к
ейо,
о

05кX

оXоXXсаоX-2X(О
« LXей $ х  £ X s
о
XоX
X
о:

XXей

о н
еJОX
соО
х
(D

>1Xсхс
4>XXоX
ей
О нX
ейX
ей
24)XXX

XXхгXX
2

>>
ОX
оО!ооеX

X
ейmонх<и
X

Сй
СО

2ОX
сооXXXXониX
>хXXXгоXX
ей(_хо

С
ро

к
вы

по
лн

ен
ия

г-

23
.0

3.
20

20

26
.0

8.
20

20

16
.0

3.
20

20

27
.0

3.
20

20

09
.0

4.
20

20

11
.0

4.
20

20

10
.0

2.
20

20

К
ол

ич
ес

тв
о

де
л,

кр

ай
ни

е
да

ты

X- 18 20
14

14
2

20
14 34 20
14 28 20
14 9

20
14 42 20
14 33

20
10

-2
01

4

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 и

ст
оч

ни
ка

 к
ом

пл
ек

то
ва

ни
я

СП

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

П
ле

м
ен

но
й

за
во

д
«Н

аш
а

Ро
ди

на
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
Гу

ль
ке

ви
чс

ки
й

ра
йо

н

С
ов

ет
 и

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 с

ел
ьс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
 К

уб
ан

ь
Гу

ль
ке

ви
чс

ко
го

ра

йо
на

С
ов

ет
 и

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 П

уш
ки

нс
ко

го
 с

ел
ьс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия

Гу
ль

ке
ви

чс
ко

го
 р

ай
он

а
Гу

ль
ке

ви
чс

ки
й

ра
йо

нн
ы

й
С

ою
з

по
тр

еб
ит

ел
ьс

ки
х

ко
оп

ер
ат

ив
ов

С
ов

ет
 и

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 С

ко
бе

ле
вс

ко
го

 с
ел

ьс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

Гу

ль
ке

ви
чс

ко
го

 р
ай

он
а

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Ре
да

кц
ия

 г
аз

ет
ы

«В

 2
4

ча
са

»

X ей СОкг 1— ■ со *— < чО со еч
2 х ей ей г- СО СО GO ОЧ
о о>"Т~1 -0- х X х X х х IОн

-1 с
*  72 ~

ей го ЧЭ

r-

o(N1О
C l
Я"о
ГСо

о<Nо
c l
Xо
UC

ооо
с )
c iо

о
С1оCJ
1C)О
<С)

оС]оCJ
жГО
сс
С1

о
С1о
С1
ciо
оо
С1

о
С1оCS
■оо
ciо

о
С1оО)
гсО
ОС1

О
С1о
С]
Я"о
о

о
С1о
С1
ГСо
оо

о
С1о
С|
cfо
ГС
CI

оС1о
Cl
гсо
c iо

о
С1о
С)
ГСо
XCl

гс
cf
оCl

я-00| <—н гс О
С1

Я-я-| <—I rcl о  cl

"Ti
re  I —1 rcl оCl

Я-401 —ell оCl Cl

Я- 041 —Cl I оCl

40
оClIЯ-
oCl

я-
4C| 2

cl
0 4 1

Cl
UC

oo
о
Г  1I40
оcl

Я- oo| —' rcl оCl
CNIC Cl I о  cl

re

ЖжЖXио
СПй
Онюо
ооожX

XXXXж
Ре

ЖЖXXаноЖXX
2gО
ЖЖ
ж н- й х  X о о зЖго й та Он Он „40 3Жо ж

жкX01Xооос
оО,оXо-аX
соо
ооохоXXо
2оо
2о
X
Ж ЙЯ х X ой 3S Он йЕ- о. о ж

иоОнон
X
XО)
Он
3 нО)
tr1
гоо
о

и
04 Ж X
со X О)ооо

оXиXXюо>
Ж «3 X XX ой зкОн й
н о.

0)Жж0)X

XX
2gй

кжжО)Я01оож
о1—1оX0 ж
X
01 о
о
ОноXоaожоXо
и
Ж йЖ жЯГ О й эк Он Й н Он

03 л

ж а 01 Н X
Онж
X U

01ио

о х оX0 ж ж ш
01 £- X

gй

С1

04о

00

L) U

с
С1
С1

04

01ИЗо
жжРео  U

Г-н
40
С  I 1
Он

о о  оX0 ж ж со01 X ж ж
а  и

С4жж
01ж01оож
о0-оX0 ж ж01 01

оXожжй
Он

Реосо0
X
к й Ж Ж
я  °ж ;КОн йН с
01 ж ж ж

gЙ

н
01
03о

о(-НоXож: жй ж
а
01X
жж
Ре

ссС1I
Он

н
01 ИЗо

а  и

со
С11
Он

С1

жжяй
Онь
01жжж
2
жй
ж
Он
01

-В401
зжоX0 жж
01
Е
ж 40 01

ож

жX
2ож0XГ)
01 ж ж
01 ж ий
Онс
X

гс00
С ]

гс

ж0 зжй
СМ
зжжX
01 ж ж
из
01 X
ж жРе1—1
С4жжй
33о
a
CU

4 0о
о-о
жж
aсжXжж>3

ж
Онй001
жжж
01
ш
жжж
01ж01
01ос
оXоX0 жж
01
01
ж
жяй
Онн01ж
ж
2gй

Йжозжйso

н
01И)оо

гс
Он

Я"

0X
01 ж ж
са 01 X жжРеU

жжж01жйсоXо0 и й
СижСП
01 ж ж
01 g
й
01
О-X>.
СО0 жн
01
ж
g
240
010 ж ж01 аз н
01
Он Йg2чоо

[—I

4 0  г с гс

4С

йжозжй жОн йсиX
о о0X
01

оX0X
01 ж жИЗ О-
01 Й

й
01X
01жж
2оX

ж ж Ж 01 X ж й Ж го Ж ж ж
ж 2й о
Ян Ц

gож

жЙжж й
со

Ре о  U. х
т CL
ж жжжжо40 Й
ж Cl-Ж ><

ж соо н ж
О н Лн О Й£ж Он(Dн й

но40

жжозжй
Он

жЙжжозжй

3 ж 5 ю ж Н
Ж 01
Ж Он
Й  01 О- н

жжXй
Си
01
g01
о

о о
оX- о0 pp

ж ;£й ож 5и ж )ЖЖ о о ж Я X
са 01 01
01 х  зж X £ ж
ж ЖТ1 о
Ж О 01
Ре Оо О

U  Ж Рн

circ

0 жг—
01 зж ж гг0X
010 ж ж01
2
01 ж

й
2жно0 ж ж
01 из н 01 Ж 01 са н о
3 =0 ж ж01 ж ж жй
О н
Он0
01

0
ейж01 01

жй Ж
СП Хг
2 й0 О,01 (L)

в  g0 v
Си Ос  ”,„  зж 5 о
j=f 3
со
1 8 й о

о S
ж жй 2>ж ж
Ж

ж жОн жо жt-1 CjS я Он о
- 1  [-Н Он
гг ЮЖ О

о
0ножg

а  aщСЗ
и CQ

ю 2о «

жжи01Xж

Он

40

о
4Сгс

Р 40 Ре й t-H £Ж

C ILC,
гсI
Он

оо

жжж01X0101ож
о
Он0X
01 ж ж 01 о
о
Он0X
01 ж
й40Ре
XIоgЙ
Онно
Ж Й
Ж хх  о
й  «
Он й
Н  Он0 ^  оОноX о ж ж ж о Е- X01 ж и ж
о  Ре
и  U

40гсIо.

gй

ж ж ж
01 X со о о ж
о
ОноX о
gо
Оно
Он
о
Он0X
01 ж X 01
01 о
0Й Си
X
Ж Йж ж
X  О
й  )Я
Он йЕ-1 о.
01 ж ж ж
2 g
й

н01изо

0X
01 ж ж а
01 X
ж X Ре

0 4

и  U

C I
40гс

ое<

O'

о
0 4о
оч
0 4О
04
0 4

в1Г) >—<в | О
0 4

го

0 4

ЯозяСЙ
cd

зЯ
ЯяоЯяда03Ян5яJn
(—I
ЯЯКСиCQО
й
СВюо
о
Вок
да

Я
Яаккк'ч
2
н0303о
U

ооог1-,1
PLh

В
ГО

ОO')оо]
соо
оч

В401 I *
го I оCN

оо)о
0 4
ГОо
гоо

0 4 |
в
I [
оCN

яяяг
ейсв ян о
В >к
Я  ей
Я  СВ
Я  „1ГЯ >я
g §

оз" 3§
g §d  Ов я
И  Я  >о 05

VO 03

S 1аз Я
ЯЯ  г cd l—i
м wО Sго Я►<4 ИЯ
Я  ЯВ я

о04о
0 4
0 4о
ы

оO'!о
0 4
0 4о
сКо)

со О04

«3
>я
яя
CD

о  яя  да03
в Я я я о я
Я >0
S u
Xнияяя
ози

асяН 4U
Я  СЯ 4> Ю

£ Г  О

в
я

о яда ЧЧ 5 га
В В
* Я
% яВВ t-r>—ч ННЯ>0 я

я
В ^  о  ^я  ^я

& $  8 & «3 ^0 га г*?
Н
ь  2
в  оЯ  и
аз я
« 5 я  а  и Б
В ВЯ  ЯГ Я s  ся в  Я Я
>> 2

осго
СВ

in
ГО

я
озо

ня
ВО'

Я Я
Й =я
d Я
Я  Sя  В-Я" В  g  я я я
ж cd О

S  £  S .O

Оя
Оя
я

яяяяя£■»
2
яяяей

о
Яяя

ей
ейН
СЯоя
о
я
ИИяя►Оняв
£
зЯ
Ояо03
ЯЯсо
Я

В
CD
ЯН

'Tirol ’—1 oil ооч

в
£ю

О !
ос
гоI
(Я

чо
го

Я
О>Яей0-
>Я
ЯкоЯя
даояяв
1— I
в
яяcd
дао

я
VOо

s  >кЯ S
&  Я р  о  В и1

я  я
03
я
я
вВ Jo Я [_н

гс В ей §
в g
О $СО мя  о
§  й
Онн юя  о
43 о  £Г В "о О
CD В
я  вЯ d
й  я
Э  я  N яCD к
&  *
& & •  о о  я  я
03

о
0 4о
0 4
оо
оо̂

оочо
0 4
гоО
10

в
о°1 О

0 4

ВяCD
03в
в
£Ю

Яя
ейЯ
Осо

00
и-Н
о
0 4

ГО, 4
ч—Ч
о
0 4

го00
гоIев

ого

в Я
Я ей Я
О

* аCD О,о  ю
Я о
Й >я d я
с  яЯ 0J
я  g  л я  в я
ж CD О
д, СВ зЯн~г Я ей

Я  о  С

в-
со
СП

I
СВ

я  >я В в  d  CD
н >S я  я  5  я

14 g
^  к
CD Ю
Я й Я W
в: я
§
(D 1— 1 CD ВЯ яJo Я
g §
в  §  я  а
(D О ,

И

CD
03н
ИИ
аVO
а.. Я
Я Я

§ а°  евюо
d о
CD В
Н Оя  яCD HQ

^  5
Я

03
ЯЯ
CDЯ

Я
ЯяяJo

со
ГО

03о
Яв

яяяяя
4  Я-,
2  2

4 0
сого
Ян

0 4
ГО

03 ~ев в я  я
03я
ей
СВ

&
CDо
яЯ £  03 3
3  Ов: в
£  а
я  ^
Й >яя

яоз
В  в

о
0 4О
0 4
'TfО
в о

В
001 S

С 4

О
0 4
О
0 4
Во
0 4
О

вС\в1 о
O ',

овояв

зЯ
3  я  я  о  я  я
ей
2 св Я
Я е 'в 4 я  я  я  я  я
зя д
а  &ш
я  5
о 3

)Я  Я
ей d

8
«  аЯ ев
Я  VO
03 О
д  зя
Щ я  оз ж ев S Я в
^  Ы
03 <5
о св

о
0 4о
O ']
0 4о

в
OOIS

0 4

я  я я
Я
Я 43

СВ

S  $4

t>  оо го
I

СВ

о
в

ЯО
>яейев
зяяяо
Яяи03я
дав
j>i

Ян

ЯJo
а  &я
оз В  о д
я  >я да я
a gЯ 03
я  Я я  я  Я в
я  О

, Jo 03
S  2

ооОС'm1СВ

яозя
ейСВ

зЯ

Ояяи(Jядав
3 i

U
в
да
я
ейдао
евюо

ово
дада

яяяяяJn

я  я  я
ей
СВно
я  я
я
2 вей
Л нчИ  Я н о
ё  %
Я  ?
я  %
S №
*  ц
s  ЕOD sо га032 я
ей да о  о вJ3̂1
CD (_я

в

ои
о
я

вяя
ейдао
а
CDюо
овоВ"<
да

я
яя
яя!в
ей

яо
зяейСВ

яв03 Я зК о Я ‘ ЯО
Ядаво

I а
О  о

0 4
езо
ГО

0 4
В

&  Яя да Я Во г5о
^  [—I

о
0 4
ГО

P-I

го
в

ейда
оя
ей

4 0ЯСВ
U
<
S

я
2
2 к я  К03 Я
Я да к да
Я О я  д
в & да Юа  о
CD О Я В
^  §  ей я
В Я оз Я
В Н О

ЯЯвяо
да гг
2  >  я  с  да 2
Я s
X аCD Я
& я я с  я  и я  °да Я

Яd
К